[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от      24.05.2013                                                         №        226

ст-ца Запорожская

Об утверждении комплексной муниципальной целевой программы  по созданию доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в Запорожском сельском поселении Темрюкского района
на 2013 – 2014 годы

 В соответствии с  Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181 – ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением « 1151 «О мерах по обеспечению формирования и развития доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в муниципальном образовании Темрюкский район» постановляю:

1. Утвердить комплексную целевую программу по созданию доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в Запорожском сельском поселении  Темрюкского района на 2013 – 2014 годы (приложение).

          2. Финансирование муниципальной целевой программы осуществлять в пределах ассигнований, предусмотренных в местном бюджете на реализацию указанных мероприятий программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на инженера по вопросам архитектуры и градостроительства Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ф.Шукман
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый